

24.01.2020

Pressmeddelande

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

Renate Pilz från Esslingen får förtjänstorden

Ostfildern, 24.01.2020 - **För sitt utomordentliga
företagsarbete och sociala engagemang har Renate
Pilz tilldelats Förbundsrepubliken Tysklands
förtjänstorden (riddarkors). Finansminister
Hoffmeister-Kraut sa: "En unik
företagarpersonlighet i Baden-Württemberg - och en
föregångare inom innovation och digitalisering".**

Finansdepartementet i Baden-Württemberg publicerade
följande pressmeddelande:

Baden-Württemberg
DEPARTEMENTET FÖR FINANS, ARBETE OCH
BOSTÄDER, PRESS OCH OFFENTLIGHETSARBETE
PRESSMEDDELANDEN 13/2020 / 23 januari 2020

För hennes utomordentliga företagsarbete och sociala
engagemang har finansministern Dr. Nicole Hoffmeister-
Kraut idag (23 januari) överlämnat Frank-Walter
Steinmeiers förtjänstorden för förbundsrepubliken
Tyskland till Renate Pilz. "Hon är en unik
företagarpersonlighet i Baden-Württemberg", sa ministern
i sitt hyllningstal. "Efter hennes mans tragiska bortgång
1975 tog hon, utan tidigare förkunskaper inom teknik och
ekonomi, över det medelstora företaget och utvecklade det
till en global spelare inom automation- och
säkerhetsteknik. Detta storartade engagemang får nu
denna välförtjänta belöning. Pilz GmbH & Co. KG är idag
med över 3 000 produkter ett praktexempel för expertisen
i Baden-Württemberg och en högt ansedd ambassadör för
vårt förbundsland i världen."

I sitt företag har Renate Pilz satsat helt på innovation och internationalisering. "För sin innovationskraft investerar Pilz regelbundet omkring 20 % av omsättningen på forskning och utveckling - det är mycket. Så det är inte konstigt att de redan hade grepp om den digitala omställningen när andra inte ens hade börjat prata om den", fortsatte Hoffmeister-Kraut. För Renate Pilz var innovation inte bara en fråga om teknik. "Att få med sig andra, övertyga och utbilda dem och bevara företagets anda även som global spelare: det var hennes företagsfilosofi, som förs vidare av hennes barn idag, som nu har efterträtt henne", sa ministern.

Med sina höga etiska standarder och sin ansvarskänsla gjorde Renate Pilz skillnad även utanför det egna företag, som i sitt engagemang i föreningen för katolska företagare eller i sitt arbete med utsatta flickor i södra Indien.

Hoffmeister-Kraut betonade: "I den oroliga tid som vi lever i idag behöver vi förebilder som Renate Pilz - både i företagarkvärlden och i socialt avseende. Renate Pilz var inte rädd för nya saker. Hon visade att mod, risktagande, flit och uthållighet leder till framgång. I detta var hennes vision lika viktig som hennes känsla för medarbetarna."

Information:

Renate Pilz föddes 1940 i Göppingen. När hennes man, företagaren Peter Pilz, omkom i en flygolycka 1975, tog hon över det medelstora företaget med omkring 200 anställda. Idag har Pilz GmbH & Co. KG omkring 2 500 medarbetare i 42 dotterbolag, varav över 1 000 på företagets säte i Ostfildern. Företaget är tekniskt ledande internationellt inom automations- och säkerhetsteknik. Efter 23 år lämnade Renate Pilz i slutet av 2017 över ledningen av företaget till sina barn.

Förbundsrepubliken Tysklands förtjänstorden instiftades 1951 av den dåvarande förbundspresidenten Theodor Heuss och delas ut för särskilda insatser inom politik, ekonomi eller religion.

Vid frågor om detta pressmeddelande kan du kontakta finansministeriet i Baden-Württemberg direkt:

Postfach 10 01 41, Schlossplatz 4 (Neues Schloss), 70001 Stuttgart, telefon +49 711 123-2869, fax +49 711 123-2871

e-post: pressestelle@wm.bwl.de, internet: www.wm.baden-wuerttemberg.de



Bildtext: En framstående företagare belönas: Renate Pilz tilldelas Förbundsrepubliken Tysklands förtjänstorden (riddarkors) av finansminister Hoffmeister-Kraut i Baden-Württemberg. (Foto: Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.
For at komme direkte til de relevante internetsider i Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på hjemmesiden. : **215358**

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen är en global leverantör av produkter, system och tjänster för automationsteknik.

Familjeföretaget med säte i Ostfildern har ca 2 500 medarbetare. Med 42 dotterbolag och filialer skapar Pilz säkerhet över hela världen för människor, maskiner och miljön. Som ledande aktör erbjuder vi kompletta automationslösningar med sensorteknik, styrteknik och driftteknik - inklusive system för industriell kommunikation, diagnostik och visualisering. Utbudet omfattar dessutom internationella tjänster för rådgivning, projektering och utbildningar. Pilz lösningar används förutom inom maskin- och anläggningskonstruktion även inom många andra branscher som t.ex. vindkraft, järnvägssystem och robotteknik.

www.pilz.com

Pilz på sociala nätverk

I våra kanaler på sociala medier finns mer information om företaget och personerna som jobbar på Pilz. Vi rapporterar även om den senaste utvecklingen inom automationstekniken.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson för journalister

Martin Kurth

Företags- och fackpress

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Fackpress

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de